
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023/SECITECI-MT

Processo SECITECI-PRO-2022/03086

LOTES 01/02/03

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica - SECITECI, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar o resultado
da Licitação, Pregão Eletrônico 001/2023/SECITECI-MT, cujo objeto é a Aquisição de 30 Projetores Multimídia e 50 Pontos
de Acesso Sem Fio para atendimento das Escolas Técnicas Estaduais e da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação).

RESULTADO:

LOTE FORNECEDOR VALOR DA
PROPOSTA

LOTE 01 OLMIR IORIS E CIA LTDA CNPJ: 70.429.956/0001-99 R$ 51.933,08

LOTE 02 OLMIR IORIS E CIA LTDA CNPJ: 70.429.956/0001-99 R$ 16.400,00

LOTE 03 IMPERIO SOLUÇÕES ADM. E PUBLICAS LTDA CNPJ: 23.106.657/0001-
33 R$ 61.315,98

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação encontra-se regularmente instruída e desenvolvida, estando ainda presente os interesses da Administração na
contratação do referido objeto da licitação, razão pela qual HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado do processo licitatório,
na forma do inciso VI do artigo 43 da lei 8666/93, conforme quadro abaixo:

LOTE FORNECEDOR VALOR DA
PROPOSTA

LOTE 01 OLMIR IORIS E CIA LTDA CNPJ: 70.429.956/0001-99 R$ 51.933,08

LOTE 02 OLMIR IORIS E CIA LTDA CNPJ: 70.429.956/0001-99 R$ 16.400,00

LOTE 03 IMPERIO SOLUÇÕES ADM. E PUBLICAS LTDA CNPJ: 23.106.657/0001-
33 R$ 61.315,98

Cuiabá-MT, 17 de março de 2023.

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

Ordenador de Despesas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5257f6d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




